REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

 Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do Projeto de
Lei da Câmara nº 30, de 2007, da tramitação conjunta com o Projeto de Lei
da Câmara nº 152, de 2015, a fim de que tenha tramitação autônoma.

 Sala das Sessões,

S
F

/
1

7
1

7
6

.
9

6
8

4
3

-
3

5

00475/2017
RQS